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Christian IX’s (Ponton) Bro  

Gamle bilag mv. 

Af Kristian Klitgaard. 
 

Oversigt over gamle bilag. 

Jeg har gennem tiden samlet mange gamle bilag ”over” broen. 

Flere er vist andet steds på siderne, men mange har måtte skannes/ skrives om og andre er der kun 

refereret til. 

Her kommer så originalbilagene, som er skannet til pdf og ses ved klik på det blå link, til nettet. 

Bilagene er ofte fotokopier uden kilde, årstal mv, men de fleste stammer fra lokale aviser. 

Nogle bilag / foto er så nye at de muligvis er omfattet af lov om copyright. Det er i så fald ikke 

tilladt at kopiere disse bilag uden forfatters/ fotografens/ forlagets tilladelse. 

Filerne er kodet med klubbens kodeord. (medlemskab: Dansk- Fragt og Banemærkeklub). 

 

Fra det gamle Aalborg, fotokopi fra bog? 

Aalborg vejviseren 1874 original, fotokopi 

Aalborg vejviseren 1894 original, fotokopi 

Aalborg vejviseren 1918 original, fotokopi 

Taksttabel 1931 original, kopi 

Den gamle bro over fjorden, om indvielsen i 1865 mv, fotokopi fra 1930’er, avis 

I kølvandet på en færge, fotokopi fra avis 

Naar isen førte pontonbroen med og Den gamle Limfjordsbro (Vise). 

Naar isen sprængte Pontonbroen måtte Frem besørge trafikken og Aalborg barndomsoplevelser. Af 

E. Westphall, avisartikel? 

Brofoged Hjort med hustru og søn på isen, udklip fra? 1933 

Tragedien før broen kom, Artikel fra Aalborg ?, 29.marts 1996, Ole Berg / muligvis copyright 

Nostalgi på tryk (om udstilling af postkort), fotokopi fra avis, HK, Lars Pauli Foto / muligvis 

copyright 

Hornet forår 1983, Limfjordsforbindelserne (1), Nordjysk vintage motor klub / efter aftale. 

Hornet maj-juni 1983, Limfjordsforbindelserne (2), Nordjysk vintage motor klub / efter aftale. 

Den gamle bro er stadig i brug, Af Randi Rehmeir / muligvis copyright, Avisartikel Nordjyske 9-8-

2006. Avisartikel og link til avisen. 

Pontonbroen åbner, filmklip fra filmcentralen. Klik her. 

 

 

 

 

Litteraturfortegnelse findes her. 
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